روسیه با خیالی آسوده در امور داخلی ایران مداخله می کرد و اجازه نمی داد که دولت و مجلس اوضاع آشفته کشور را سروسامان دهند. علاوه بر این، نیروهای روسیه وارد خاک ایران شدند. آنها در تبریز تعدادی از مشروطه خواهان را کشتند و در مشهد نیز حرم امام رضا(ع) را به گلوله بستند.

۴۷- جنگ جهانی اول در چه سالی و بین چه کشورهایی رخ داد؟

در سال ۱۹۱۴ میلادی (۱۲۹۲ شمسی) بین متحدین و متفقین

۴۸- جنگ جهانی اول پس از .. سال با پیروزی .. متفقین .. به پایان رسید.

۴۹- نتیجه جنگ جهانی اول چه بود؟

بر اثر این جنگ، میلیون ها نفر کشته، زخمی و آواره شدند و خسارت ها و ویرانی های زیادی به بار آمد.

۵۰- در جنگ جهانی اول متحدین و متفقین کدام کشورها بودند؟